第８回定例役員会 議事録

於  南上町会館

令和４年１２月１０日（土）PM 7：30

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三 会計監査 多田 明達  大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央  薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三又は奥村佳央

審議事項(行政)

1. 各種ポスター掲示しました。「貝塚市市制８０周年記念協賛事業募集」「交番だより」、な

ど。掲示しました。

2. 令和４年度貝塚市防災訓練への参加依頼について(令和５年２月 19 日、日曜日 午前 9時

～12 時予定)今回初めての企画。一応町会内に各戸に案内を出して一般の人の参加を促す。

役員も数人出たほうが良いかも。いつもやっている３月の第 4 週あたりの北小防災訓練

は趣向を変えて継続の予定。２月の分２，３人見学の予定

3. 南上町会内の雨水管の老朽化の調査があります。来年３月２４日ぐらいまで。該当箇所

は、７，８組の前の道路。 報告済

4. 貝塚市市制８０周年記念行事。１年かけていろんなことを行う。南町会が太鼓台を初め

て出してから１００周年に当たるらしく、５月ごろに出すそうです。報告済

5. 出初式は規模縮小のため参加不要。報告済

審議事項(町会関係)

1. 成人式のお祝いの件。各戸に問い合わせの文章を配布しました。返事待ちです。各戸に

案内配布と掲示板にも載せましたが、今年は該当者無しでした。

2. 会館の備品の件。電子レンジ等。購入する方向で。令和５年中に買う予定に変更しまし

た。

3. 夜警の件。防犯協議会へ歳末夜警実施計画書の提出。提出しました。激励に回ってくれ

ました。

年末餅配りの件。民生児童委員の脇阪さんに段取りしてもらっています。１２月２５日

日曜日、資源ごみの後、配ります。雨天決行。全戸に配布しました。

4. 新年会の件  令和５年１月２１日に行います。

次回は令和５年１月２１日(土)予定(新年会を兼ねる)

ここに過去の議事録、決算書、
予算書など入れてます。